de 2025, até a Data do Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 1ª Série da 4ª Emissão, 

em 02 de fevereiro de 2026, e de (ii) prêmio equivalente a 0,35% (trinta e cinco centésimos por 

cento) ao ano, para as Debêntures da 1ª Série da 4ª Emissão, calculado pro rata temporis, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura da 4ª Emissão) 

considerando a quantidade de Dias Úteis a transcorrer entre a Data do Resgate Antecipado 

Facultativo das Debêntures da 1ª Série da 4ª Emissão (inclusive) e a Data de Vencimento das 

Debêntures da Primeira Série (exclusive), calculado de acordo com a fórmula descrita na Cláusula

[...]

Prêmio 8,12857702 3.251.430,81 

Quantidade de debêntures 400.000 

O valor total (o que inclui o Valor Nominal Unitário, Remuneração e Prêmio) bruto a ser pago pelo 

Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 1ª Série 4ª Emissão será de R$ 418.168.611,61 

(Quatrocentos e dezoito milhões, cento e sessenta e oito mil, seiscentos e onze reais e sessenta e 

um centavos). 

Com relação ao Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 6ª Emissão, a Companhia 

realizará, no dia 02 de fevereiro de 2026 o pagamento do Valor Nominal Unitário (conforme definido 

na Escritura da 6ª Emissão) ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures da 6ª Emissão,

[...]

6ª Emissão, em 20 de dezembro de 2025, até a Data do Resgate Antecipado Facultativo das 

Debêntures da 6ª Emissão, em 02 de fevereiro de 2026, e de (ii) prêmio equivalente a 0,35% (trinta 

e cinco centésimos por cento) ao ano, calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura da 6ª Emissão), considerando a quantidade de 

Dias Úteis a transcorrer entre a Data do Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 6ª 

Emissão (inclusive) e a Data de Vencimento (conforme definido na Escritura da 6ª Emissão)

[...]

Remuneração (Juros) 18,23180100 3.029.724,23 

Prêmio 8,42037165 1.399.280,52 

Quantidade de debêntures 166.178 

O valor total (o que inclui o Valor Nominal Unitário, Remuneração e Prêmio) bruto a ser pago pelo 

Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 6ª Emissão será de R$ 170.607.004,75 (Cento 

e setenta milhões, seiscentos e sete mil e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

A Administração da Companhia, por meio da área de Relações com Investidores, fica à disposição 

dos Debenturistas, acionistas e do mercado em geral para esclarecimentos adicionais. 

São Paulo, 30 de janeiro de 2026.

[...]

Premium 8.12857702 3,251,430.81 

Number of debentures 400,000 

The total gross amount (which includes the Unit Par Value, Remuneration, and Premium) to be paid 

for the Optional Early Redemption of the Debentures of the 1st Series of the 4th Issuance will be R$ 

418,168,611.61 (four hundred eighteen million, one hundred sixty-eight thousand, six hundred 

eleven reais and sixty-one centavos). 

With respect to the Optional Early Redemption of the Debentures of the 6th Issuance, the Company 

will, on February 2, 2026, pay the Unit Par Value (as defined in the 6th Issuance Deed) or the 

outstanding balance of the Unit Par Value of the Debentures of the 6th Issuance, as applicable, plus

[...]

Premium 8.42037165 1,399,280.52 

Number of debentures 166,178 

The total gross amount (which includes the Unit Par Value, Remuneration, and Premium) to be paid 

for the Optional Early Redemption of the Debentures of the 6th Issuance will be R$ 170,607,004.75 

(one hundred seventy million, six hundred seven thousand and four reais and seventy-five centavos). 

The Company’s Management, through its Investor Relations department, remains available to 

Debenture holders, shareholders, and the market in general for any additional clarifications. 

São Paulo, January 30, 2026.